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

Enebolig m/leilighet

Bygningsdata

Byggeår: 2006  Kilde: Iht. opplysninger fra Ambita (eiendomsdata på nett)

Tilbygg: År: 2007 Carport med boder påbygget.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 120 109 55 54 Ett soverom er lite.

1. etasje 132 120 113 7

2. etasje 83 79 79

Sum bygning: 335 308 247 61

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

BTA er estimert
Uinnredede kjellerrom har utvendig tilkomst.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Entré, stue/kjøkken, bad/vaskerom, 2 soverom Div. uinnredede kjellerrom

1. etasje Hall med trapp, bad , vaskerom/biinngang,
kjøkken, stue, wc, soverom

Garderobe

2. etasje Gang med rapp, loftstue, 3 soverom, bad

Garasje

Bygningsdata

Byggeår: 2011  Kilde: Ferdigattest

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 47 43 43

Sum bygning: 47 43 0 43

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Kommentar areal

Bta. er anslått

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom, bod 1, bod 2

Konstruksjoner

Enebolig m/leilighet

Bygning generelt - Enebolig m/leilighet

Overflater, generelt

Beskrivelse: Overflater i boligen fremstår som i normal/god stand.
Overflater er synlige ved visning og vil ikke bli videre vurdert utover ev. større avvik og våtrom.

Grunn og fundamenter - Enebolig m/leilighet

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Betonggulv som er delvis oppforet.

Oppforede tregulv/parkett anbefales generelt ytterligere kontrollert med tanke for fare for fukt
mellom trevirke og murvegg/gulv.
Kondensproblemer som følge av jorddamp kan forekomme i oppforede gulv og innforede
vegger, spesielt i bygninger med en viss alder.
Denne problematikken kan være vanskelig å avdekke uten å åpne konstruksjonene.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ujevnheter av normal art på gulv.

Grunnmur - Enebolig m/leilighet

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Beskrivelse: Grunnmur i betong med utforede vegger.

Utforede vegger i kjeller er en risikokonstruksjon da denne utsettes for fuktpåkjenninger fra
grunnmur og kondensforhold som følge av temperaturvariasjoner innvendig og på innvendig
grunnmur. På generelt grunnlag anbefales denne type konstruksjoner ytterligere kontrollert.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utbedring av betongvegg eller murt vegg av blokker er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Normal elde på grunnmur.

Ventiler i grunnmur er etablert under terreng. En må her påse god drenering slik at
overflatevann ikke renner inn i ventilene.
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Drenering - Enebolig m/leilighet

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Drenering antatt som normalt på oppføringstidspunktet.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før vedlikehold av drenssystem med drensledninger er 1 - 5 år.
Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Antatt normal elde på drenering.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Enebolig m/leilighet

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Yttervegger

Beskrivelse: Bindingsverk i tre som utvendig er kledd med trepaneler.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Normal elde og slitasje.

Utvendige overflater
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